[image: image1.emf]                AVISO DE CONVOCAÇÃO     REALIZAÇÃO  DA  FASE DE LANCES   PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2023   PROCESSO LICITATÓRIO N° 016/2023     Objeto :  Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de  Serviços de Transporte de Escolares  para atendimento da Secretaria de Educação do município de   Ribas  do Rio Pardo  –   MS , conforme especificações constantes no edital e seus anexos.     O Município de Ribas do Rio Pardo  –   Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Coordenadoria de  Licitação,   motivada pela anulação da fase de lances do  Pregão Presencial n. 011/2023, Processo  Licitatório n. 016/2023, CONVOCA para realização de “nova” fase de lances as empresas abaixo  especificadas:        ADAO COENE BATISTA ME inscrita no CNPJ sob nº 28.089.091/0001 - 00;      ASEST ASSESSORIA DOCUMENTAL E VISTORIA VEICULAR LTDA ME inscrita no CNPJ sob nº  36.100.819/0001 - 78;      EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA EPP inscrita no CNPJ sob nº 32.352.772/0001 - 89;      GWA TRANSPORTES ESCOLARES EIRELI inscrita no CNPJ sob nº 10.425.814/ 0001 - 21;      JOSE CLAUDIO DE MELO EPP inscrita no CNPJ sob nº 00.742.982/0001 - 97.     Data, Horário e Local  da  r ealização dos lances do Pregão:   08   de março de   2023 ,  às 14h00min , na sala  de reuniões da Coordenadoria de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua Concei ção do Rio Pardo, nº 1725,  bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.   Maiores informações: Coordenadoria de Licitações  –   Fone: (67) 3238 - 1175  –   Ramal 217, e - mail  licitacao@ribasdoriopardo.ms .gov.br .     Ribas do Rio Pardo  -   MS,  28 de fevereiro   de 2023.       EDUARDO ARTHUR DE MORAIS   Pregoeiro

[image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

~ RIBASRS

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de 80 (oitenta) casas populares em parede de concreto, para atendimento do Projeto João de Barro, criado pela Lei Municipal n. 1.298, de 09 de novembro de 2022, no Município de Ribas do Rio Pardo/MS, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no memorial descritivo, planilhas orçamentárias, cronograma físico, projetos, edital e seus anexos.
Legislação: Lei Federal nº 8.666/1.993 e alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações posteriores e demais disposições legais aplicáveis.

Data, Horário e Local da Realização da Sessão: 15 de junho de 2023, às 08h00min, na sala de reuniões da Gerência de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua Conceição do Rio Pardo, nº 1725, bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.

Edital: O edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br, e na Gerencia de Licitação, desde que fornecido pelo interessado dispositivo de armazenamento de dados específico para tal fim (PEN DRIVE, etc.), ou através de cópias reprográficas simples (fotocópias) mediante prévio recolhimento da taxa de reprodução.

Maiores informações: Gerência de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 11 de maio de 2023.

Erica Jurado Fernandes

Presidente da Comissão e Licitação

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

[image: image2.jpg]_1739195452.doc
[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

~ RIBASRS

AVISO DE CONVOCAÇÃO

REALIZAÇÃO DA FASE DE LANCES

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 016/2023

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Transporte de Escolares para atendimento da Secretaria de Educação do município de Ribas do Rio Pardo – MS, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Coordenadoria de Licitação, motivada pela anulação da fase de lances do Pregão Presencial n. 011/2023, Processo Licitatório n. 016/2023, CONVOCA para realização de “nova” fase de lances as empresas abaixo especificadas:

· ADAO COENE BATISTA ME inscrita no CNPJ sob nº 28.089.091/0001-00;

· ASEST ASSESSORIA DOCUMENTAL E VISTORIA VEICULAR LTDA ME inscrita no CNPJ sob nº 36.100.819/0001-78;

· EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA EPP inscrita no CNPJ sob nº 32.352.772/0001-89;

· GWA TRANSPORTES ESCOLARES EIRELI inscrita no CNPJ sob nº 10.425.814/0001-21;

· JOSE CLAUDIO DE MELO EPP inscrita no CNPJ sob nº 00.742.982/0001-97.

Data, Horário e Local da realização dos lances do Pregão: 08 de março de 2023, às 14h00min, na sala de reuniões da Coordenadoria de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua Conceição do Rio Pardo, nº 1725, bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.

Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 28 de fevereiro de 2023.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br